
NOWA clean

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
 - 

10
0 

g/
L Spēcīga tīrīšana: Var

lietot, izmantojot
augstspiediena tīrītāju.

Spēcīga tīrīšana: Var
lietot, izmantojot
augstspiediena tīrītāju.

Grīdas tīrīšana:
var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Ļoti netīrām virsmām:
Uzklājiet uz mitras
virsmas un atstājiet uz
5–10 min.

Rūpniecisks tīrīšanas līdzeklis metālapstrādes nozarei
■ Rūpniecisks attaukošanas līdzeklis ■ Zems COD ■ Manuāla/mehāniska tīrīšana

Produkta apraksts
■ NOWA clean ļoti ātri iespiežas un emulģē traipus no metāla virsmām.
■ Pateicoties daudzpusīgajam pielietojumam, tas ir rentabls un palīdz likvidēt dažādu veidu piesārņojumu (piemēram,

metāla putekļus, sacietējušu eļļu, un taukainus netīrumus).
■ NOWA clean ir ļoti maza COD (Ķīmiskais skābekļa patēriņš) patēriņš, kas ļauj samazināt organisko piesārņojumu un

atvieglot notekūdeņu apstrādi.
■ NOWA clean lietošana ir patīkama, pateicoties lieliskajai smaržai un zemajam putu līmenim.

Pielietojuma sfēra
■ NOWA clean var izmantot gan ražošanas iekārtu, gan grīdu tīrīšanai metālapstrādes rūpniecībā.
■ Neizmantojiet uz virsmām, kas ir jutīgas pret alumīnija un sārma iedarbību.
■ Pirms lietošanas pārbaudiet saderību.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712856  1 x 15 L

pH vērtība 13

Jūsu uzticams partneris objektā


